
UCHWAŁA NR XLVII/332/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  części nieruchomości gruntowej,   położonej 
w miejscowości Wolanów, oznaczonej jako działka ewidencyjna  nr 69,  jej dotychczasowym  

Dzierżawcom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899), Rada Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat, nieruchomości niezabudowanej o pow. 
32 m2, położonej w Wolanowie, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 69 o pow. 172 m2,  w granicach 
oznaczonych literami ABCD na szkicu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały,  jej dotychczasowemu 
Dzierżawcy. 

2. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat, nieruchomości gruntowej o pow. 32 m2, 
położonej w Wolanowie, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 69 o pw. 172 m2, w granicach  
oznaczonych literami EFGH na szkicu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, jej dotychczasowemu 
Dzierżawcy.  

3. Dla nieruchomości o której mowa w ust. 1 i 2 jest prowadzona księga wieczysta 
nr RA1P/00029577/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996E27EB-B1DD-41AB-9B8B-6CEFF5F795CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/332/2022 

Rady Gminy Wolanów  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

ULICA RYNEK 

 

 

4
 m

 

 

 

P
R
Z
E
J
Ś
C
IE

 
     

 
4

m
 

B                         C 

 

 

 

 

8m 

 

 

 

 

 

 

 

 

A        4m            D 

F                         G 

 

 

 

 

8m 

 

 

 

 

 

 

 

 

E         4m          H 

U
L

IC
A

 K
O

L
E

J
O

W
A

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996E27EB-B1DD-41AB-9B8B-6CEFF5F795CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

